



RAZÃO SOCIAL: CENTRAL DE SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI

Insc. Juridica: 13.934.667/0001-03

Insc. Estadual: 15.647.753-0

Insc. Municipal: 18612

Endereço: R SINHA FERREIRA Nº250

Bairro: VILA SINHA

Cidade: BRAGANÇA

UF: PA CEP: 68.600-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE

NOME: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

ENDEREÇO: RUA LUIZ EDUARDO MAGALHÃES, SN - PEDRINHAS

COTAÇÃO DE PREÇOS

Item	Descrição do Item	Quant.	Und.	Total Meses	Quant. Total	Valor Unit.	Valor Total
1	100 MB EMPRESARIAL	24 PT	MÊS	11	264	R\$2.680,00	R\$ 29.480,00
2	250 MB EMPRESARIAL	4 PT	MÊS	11	44	R\$1.290,00	R\$ 14.190,00
3	FUTURA INSTALAÇÃO / 100 MB / MENSALIDADE	4 PT	MÊS	11	44	R\$450,00	R\$ 4.950,00
4	FUTURA INSTALAÇÃO / 250 MB / MENSALIDADE	4 PT	MÊS	11	22	R\$650,00	R\$ 7.150,00

Vendedor:	VALOR:	R\$	55.770,00
Situação Atual:	VALOR DESC:	R\$	-
Condições de Pagamento:	VALOR TOTAL:	R\$	55.770,00

CENTRAL DE
TECNOLOGIA
LTDA:13934667000103

Assinado de forma digital
por CENTRAL DE
TECNOLOGIA
LTDA:13934667000103

Assinatura
LUIS CASSIANO NUNES MONTEIRO

DATA: BRAGANÇA/PA 15 DE JANEIRO DE 2020



Av.: 29 de Dezembro, 1 – Fone: 3468-1920, 0800 092 1920 ou 982172625
 E-mail: capitaopoco@clickenter.com.br
 Capitão poço/PA

COTAÇÃO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 NOME: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO.
 ENDEREÇO: RUA LUIZ EDUARDO MAGALHÃES, S/N - PEDRINHAS
 EMPRESA :
 NOME: CLICK ENTER LTDA ME
 ENDEREÇO : AV. 29 DE DEZEMBRO Nº 1117 BAIRRO : CENTRO CIDADE : CAPITÃO POÇO - PA.
 CNPJ : 10.984.041/0001-13 IE: 15.288.610-9 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 01084903

Tel. Fax: (91) 3468-1920 Celular: (91) 98217-2625
 E-mail: financeiro@clickenter.com.br
 Conta Corrente: 0600 845-3 Agência: 6295 Banco: Bradesco.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	TOTAL DE MESES	QUANTIDADE	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	100 MB EMPRESARIAL	MÊS	11	24 PONTOS	264	R\$2.640,00	R\$29.040,00
2	250 MB EMPRESARIAL	MÊS	11	4 PONTOS	44	R\$1.280,00	R\$14.080,00
3	FUTURA INSTALAÇÃO / 100 MB / MENSALIDADE	MÊS	11	4 PONTOS	44	R\$440,00	R\$4.840,00
4	FUTURA INSTALAÇÃO / 250 MB / MENSALIDADE	MÊS	11	2 PONTOS	22	R\$640,00	R\$7.040,00

Valor total Mensal da Proposta
 Valor total Anual da Proposta

R\$5.000,00
 R\$55.000,00

Todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

Data: 15 de Janeiro 2020
 Validade da proposta: 180 Dias.
 Prazo de Entrega: Imediato (A contar da data de solicitação dos serviços)

Nome do Representante: Jose Augusto Farias
 Endereço: Rua Miguel Aguiar S/Nº Centro, Capitão Poço.
 Estado Civil: Casado RG nº: 371710755P/PA.
 CPF: 674.079.602-59
 Telefone: (91)3468-1920
 Celular: (91) 98827-9935
 E-mail: algusto@gmail.com

Jose Augusto Farias
 CPF: 674.079.602-59
 Assinatura do representante legal: _____

JOSE ALGUSTO Assinado de forma digital
 por JOSE ALGUSTO
 FARIAS:67407960259
 60259
 Data: 2020.01.15 13:13:13
 -02'00'

COTAÇÃO DE PREÇOS

À: Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Comissão de Licitação

Nome: Pregoeiro e Equipe de Apoio

Endereço: Rua Luiz Eduardo Magalhães, S/N - Pedrinhas

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	TOTAL DE MESES	QUANT.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITARIO \$	VALOR TOTAL
1	100MB EMPRESARIAL	MÊS	11	24 PONTOS	264	R\$ 2.760,00	R\$ 30.360,00
2	250MB EMPRESARIAL	MÊS	11	4 PONTOS	44	R\$ 1.300,00	R\$ 14.300,00
3	FUTURA INSTALAÇÃO / 100 MB / MENSALIDADE	MÊS	11	4 PONTOS	44	R\$ 460,00	R\$ 5.060,00
	FUTURA INSTALAÇÃO / 250 MB / MENSALIDADE	MÊS	11	2 PONTOS	22	R\$ 650,00	R\$ 7.150,00
VALOR TOTAL							R\$ 56.870,00

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos materiais e/ou serviços desta Licitação.

O prazo da prestação do serviço é de 11 (ONZE) meses a contar do recebimento da nota de empenho ou ordem de compra.

A prestação do objeto será feita nos locais indicados na Declaração do local de abastecimento, mediante apresentação da solicitação/ordem de compra e/ou requisição, sem nenhum ônus para essa Prefeitura.

Prazo de validade da proposta: (no mínimo de 60 dias).

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos receber a nota de empenho/ordem de compra no prazo determinado no Edital, indicando para esse fim o Sr. Francisco Ricardo Carvalho Braga, Carteira de identidade nº 3395518 PC/PA, CPF nº 616.636.462-87, Diretor Administrativo, como responsável legal desta empresa.



Na hipótese de ser adjudicado a esta empresa o objeto licitado, o representante legal para assinatura do Contrato ou qualquer outro documento será:

NOME: Francisco Ricardo Carvalho Braga ESTADO CIVIL: União Estável
PROFISSÃO: Especialista em Telecom
CARTEIRA DE IDENTIDADE: 3395518 PC/PA CIC/MF No 616.636.462-87
CARGO: Diretor Administrativo
ENDEREÇO: Rua Edgar Esteves, 322 – Bairro Novo – Santa Luzia do Pará.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Santa Luzia do Pará, ____ / ____ / ____



Francisco Ricardo Carvalho Braga
CPE: 616.636.462-87

Francisco Ricardo C. Braga
Técno. em Redes e Telecom
CREA-PA 151420001-5

05.900.718/0001-58
INTERCOM INFORMÁTICA LTDA.-ME
RUA EDGAR ESTEVES, Nº 322
CEP.: 68.644-000 - STA. LUZIA DO PARÁ-PA

